CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 370/2021

Manutenção  do  portão  do  estacionamento,
implantação  do  guarda  corpo  no  acesso
quadra esportiva e colocar manta asfáltica no
telhado  da  secretaria  da  Escola  Municipal
Walter Fontana.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, a manutenção do portão do
estacionamento,  a  implantação  do  guarda  corpo  no  acesso  quadra  esportiva  e
colocar manta asfáltica no telhado da secretaria da Escola Municipal Walter Fontana

Por  fim,  é  de  fundamental  importância  frisar  que  a  Administração

Pública Municipal que a direção e colaboradores da escola aguardam ansiosos por
essas melhorias.

Desta feita, indica-se a referida proposição e aguarda-se a intervenção
com determinada urgência.

SALA DAS SESSÕES, 6 de abril de 2021

JOZIMAR POLASSO

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 75A622F0953E203036CBFA4AA4A3707A CODIGO DO DOCUMENTO: 033771
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 370/2021
AUTORIA: Ver. Jozimar Polasso